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NE& zbatim té& Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik’, i ndryshuar, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore’’, i ndryshuar, Ligjit Nr. 75 /2019 “Pér rininé ’, si
dhe né vijim t& progesit t& hartimit t€ projekt vendimit P& miratimin e kritereve e
procedurave té pérzgjedhjes sé anétaréve t& ké&shillit vendor t€ rinisé si dhe ményrés sé
organizimit dhe funksionimit t& tij * Ké&shilli I bashkisé¢ Mallakastér n&é bashk&punim me
Bashkingé Mallakastér do té realizoj seanca késhillimore me komunitetin e t& rinjve té
qytetit t& Ballshit .

Takimi do t& zhvillohet ditén e enjte daté 19.02.2026 ora 13 : 00 n& ambientet ¢ sallés
s€ mbledhjeve t€ bashkisé Mallakastér . el
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Jeni té ftuar té béheni pjesé e seancave késhillimore pér miratimin e projekt vendimit “
Pér miratimin e kritereve e procedurave té pérzgjedhjes sé anétaréve té késhillit Vendor té
rinisé si dhe ményrés sé organizimit dhe funksionimit té tij ” pér té garantuar njé proces
sa mé transparent dhe gjithépérfshirés! e
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